

RECEBEMOS DE

J B CHEIM E CIA LTDA - ME

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.002.369

SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

J B CHEIM E CIA LTDA - ME

AV JARBAS PASSARINHO, 611
CENTRO
CEP 68525-000
BOM JESUS DO TOCANTINS - PA
Telefone: (94) 3341-1193

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.369
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO

1524 0510 7100 1200 0163 5500 1000 0023 6917 1545 3147

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240000070563 06/05/2024 14:04:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL
152841261

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

10.710.012/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO DE VALOR DO MAGIST./FUNDEB

CPF/CNPJ

30.056.610/0001-78

DATA DA EMISSÃO

06/05/2024

ENDEREÇO
SAO GONCALO, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP

68525-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

06/05/2024

MUNICÍPIO
BOM JESUS DO TOCANTINS

FONE / FAX

99221-9974

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA
14:04

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	4.217,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.217,30

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem Frete				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
				0,000	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2276	ARRUELA LISA 3/8"	73181500	0500	5405	UN	77	0,90	69,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 24,78														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1053	ESCADA FIBRA EXT. 6.00X10,8M	76169900	0102	5102	UN	1	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 860,75														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1984	ABRACADEIRA NYLON T8 C/100UN	73261900	0102	5102	UN	2	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 28,30														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2377	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 1000V	90303100	0102	5102	UN	1	134,00	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 45,33														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2579	BRACO P/POSTE S/LUM. C/SAPATA IMT	73089010	0102	5102	UN	15	27,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 131,42														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2893	FERRO DE SOLDA 220/40W	85151100	0102	5102	UN	10	14,90	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 50,41														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2425	FURADEIRA TRAMONTINA 600W/127V	84672100	0102	5102	UN	2	440,00	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 304,57														
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400792
PREGAO Nº 9/2022-019
CONTRATO Nº 20230027
EMPENHO Nº 19030002
BANCO DO BRASIL
AG : 370502
CC. 9130-8
J B CHEIM CIA LTDA

Joaquim Ferreira Brito
Chefe de Departamento de Compras
CPF 013.058.422-35
Portaria nº 090/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO QUE

AS MERCADORIAS CONSTANTES DA REFERIDA NOTA FISCAL FORAM ENTREGUES

OS SERVIÇOS DA REFERIDA NOTA FISCAL FORAM ENTREGUES

Bom Jesus do Tocantins PA 07/05/24